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           (wg rozdzielnika) 
Dot.:Przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie Miastu Kołobrzeg długoterminowego kredytu w wysokości 25.576.000 zł na finansowanie planowanego deficytu w 2009r.”

Skarbnik Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Dodatkowe dokumenty wymagane przez jednego z Wykonawców:
Dokument nr 1: Wykaz instytucji,  w których Gmina korzysta z kredytów i/lub pożyczek (z uwzględnieniem miesięcznych obciążeń w spłacie kapitału),

Odpowiedź: Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Dokument nr 2: Opinia RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy Gminy informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze bieżącego roku,

Odpowiedź: Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Dokument nr 3: Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2008r. 

Odpowiedź: Załącznik nr 3 do niniejszego pisma w formie elektronicznej, dostępne są na stronie internetowej Miasta www.kolobrzeg.pl zakładka: BIP Finanse Miasta > Archiwum budżetów > Archiwum - wykonanie budżetu.
Dokument nr 4: Aktualną prognozę długu na podstawie której RIO wydała pozytywną opinie o możliwości spłaty ww. kredytu,

Odpowiedź: Załącznik nr 4 do niniejszego pisma.

Dokument nr 5: Sprawozdania PDP na 31.12.2007r., 31.12.2008r. i  30.06.2009r.

Odpowiedź: Załącznik nr 5 do niniejszego pisma.

Dokument nr 6: Wypełniona tabela (dane o dochodach i wydatkach gminy) na 31.12.2009r. – zgodne z tabelką przesłaną do RIO w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu.

Odpowiedź: Załącznik nr 6 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel własny In blanco stanowiący zabezpieczenie kredytu był podpisany przez Prezydenta z kontrasygnatą Skarbnika?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2: Proszę o podanie gwarantowanej kwoty wykorzystania kredytu?

Odpowiedź: 3.400.000,00 zł.
Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie, czy jeśli dzień spłaty kapitału (zgodnie z harmonogramem) i odsetek (spłata w ostatnim dniu miesiąca) przypadnie na dzień wolny od pracy, to wówczas spłata nastąpi następnego dnia roboczego po tym terminie?

Odpowiedź: W/w przypadku spłata kapitału i odsetek nastąpi dnia roboczego przed tym terminem. 
Pytanie nr 4:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie wykorzystanego kredytu właściwymi fakturami, zestawieniami wydatków itp.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, za wyjątkiem zapisów ujętych w Odpowiedzi Nr 1 z dnia 24.09.2009r. dotyczącej umów o dofinansowanie.
Pytanie nr 5: Co Zamawiający rozumie przez zapis (część III pkt 13 SIWZ) – „konieczność wprowadzania zmian wynikających ze zmiany osób uprawnionych do występowania w imieniu stron”?
Odpowiedź: W roku 2010 planowane są wybory prezydenckie i w związku z powyższym może nastąpić zmiana osób uprawnionych do występowania w imieniu Zamawiającego.
Pytanie nr 6: Czy zapis w części III pkt 13 SIWZ w brzmieniu – „zmiany terminu wykonania umowy polegającej na skróceniu jego okresu, pod warunkiem zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Zamawiającego” dotyczy sytuacji wcześniejszej spłaty części kredytu lub całości kredytu? 

Odpowiedź: Tak, dotyczy wcześniejszej spłaty części kredytu lub całości kredytu.

Pytanie nr 7: W części II SIWZ pkt 5,6 oraz w części III SIWZ pkt 6,9 i 10 Zamawiający nie określił warunków dokonania zmian. Obowiązek taki wynika z Art. 144.1 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami).
Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje możliwości zmian umowy,a postulowane regulacje znajdą się w tekście umowy, stąd nie ma obowiązku określenia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia warunków zmiany umowy. 
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